~~Handwritten text, heavily crossed out with multiple diagonal lines.~~

~~Handwritten text, heavily crossed out with multiple diagonal lines.~~

~~Handwritten text, heavily crossed out with multiple diagonal lines.~~

Vnde dicitur in scripturis quod debet
 iustitiam fieri deus deus
 manus sua ad omnes para
 fensum quoniam dicitur
 clamar ad benedictum
 superius deus airar lob
 exferunt deus enep
 pora porca uba deus
 huiusmodi sententia deus
 mundis

Et dicitur in scripturis quod
 debet fieri deus deus
 et dicitur in scripturis quod

Vnde dicitur in scripturis quod
 debet fieri deus deus
 et dicitur in scripturis quod